РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Самбек

29 мая 2023 года                                                                                № 35
«О выделении специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков»

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002    № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Самбекского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить на территории каждого избирательного участка, образованного для проведения выборов, назначенных на единый день голосования 10 сентября 2023 года, специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при подготовке и проведении выборов депутатов Законодательного  Собрания Ростовской области согласно приложению
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации Самбекского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети « Интернет».

 3.Контроль  за  исполнением   постановления оставляю за собой.

   Глава Администрации

   Самбекского сельского

   поселения                                                                                 М.А.Соболевский
                                                                                    Приложение
                                                                                   к постановлению Администрации

                                                                                   Самбекского сельского поселения

                                                                                    от 29.05.2023 года       № 35
Список
мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков при подготовке и проведении выборов депутатов Закодательного Собрания Ростовской области,

назначенных на 10 сентября 2023 года

.

	№

п\п
	Номер избирательного участка
	Место нахождения

помещения для голосования избирательного участка
	Специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

	1
	           № 1333
	Фельдшерско-акушерский пункт
х.Курлацкий, ул.Кооперативная,3
	информационный стенд , хутор Курлацкий, улица

Победы,1а (около магазина «Исток»

	2
	           № 1334
	МБУК  ССП «Самбекский  Дом культуры» с. Самбек,

ул.Кооперативная,27
	информационные стенды, село Самбек, улица Кооперативная,  30 а ( около магазина  «Ассорти»),
с. Самбек, улица Морская,14б

	3
	           № 1335
	МБУК «Самбекский сельский Дом культуры» с. Самбек,

ул.Кооперативная,27
	информационный стенд , село Самбек, улица Центральная, 65 а (остановочный павильон пересечение улиц Центральной и Первомайской)

	4
	           № 1336
	МБОУ «Некрасовкая  ООШ» х.Некрасовка, переулок Молодежный,11
	информационный стенд,  хутор Некрасовка, переулок    Молодежный,1а (около магазина «Престиж»).